Mẫu Phiếu đăng ký:

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN

“Hướng dẫn khai thác thông tin sáng chế"
Tại Thư viện Cục Sở hữu trí tuệ, tầng 4 nhà A, 386 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội

Kính gửi: Phòng Thông tin, Cục Sở hữu trí tuệ

Họ và tên: ………………………………………………….  nam/nữ…………

Ngày sinh: …………………………………………..Số CMND: ……………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ cơ quan:………………………………………………………………………

Địa chỉ nhà riêng: …………………………………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:   ..……………………………………………………

Email: …………………………………………………………………………………

Đăng ký buổi học thứ sáu, ngày …. tháng ….năm 2015
Tôi xin cam kết chấp hành các quy định của Cục Sở hữu trí tuệ và của lớp học.

Ngày đăng ký: …………..

Chú ý: Khi đến Cục SHTT cần đem theo:
- Giấy tờ tùy thân để nộp tại Phòng Bảo vệ;

- Email hoặc Phiếu xác nhận học viên của Phòng Thông tin.